да по могућности и по својој
увиђавности н са најмањијем прилогом
што прије притече у помоћ како би ова,
занста, јединствена свечаност што сјајније
нспала, и умножио се већ започети фонд
за украс цркве н пољепшање главнце.

Прилози с благодарношћу биће обје-
лодањени у нашијем покрајинскије.ч листо-
вима „Српском Гласу“ и „Е)ићготтк у“.

Новац нек се шаље г. благајнику.
К н н н, 4. (16.) маја 1899.

Тајник
Лука Дукић.

Благајник
Душан Аиановић

Предсједник
Андрнја Вујатовнк

Иодпредсједник
Др. Лујо Бакотић.

Одборници:
Тоде Боровић, Тоде Вагић, Нико Скочић,
Душан Сиољановић, 0 Јоапићије Кукољ,

Адолф Раипипгер, И.ш.ја Ченпћ.

НАРОДНА ПРИВРЕДА.

(Прилнкоп конања.)